C onse lhe

Consel

Foi presente: Procurador-Chefe Alcides Alcântara

Conselheir

Conselheir

C on s e 'lheTr (Ft^OlodOuIí AD 0

Pres

Delegar competencia ao Exmo. Sr. Conselheiro Vice-

presidente, Paulo Dourado, no exercício da Presidencia, a t

mar todas as providencias necessárias visando a instalaçao ,

ate o dia 31 de março do corrente ano, de todas as Inspeto -

rias deste Conselho.

Sala das sessoes do Conselho de Contas dos Municí

pios do Estado do Para, em 19 de janeiro de 1988.

ESTADO DO PARÁ

CONSELHO DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

RESOLUÇAO N.'  1.059

0 Conselho de Contas dos Municípios do Estado do

Pata, em sessao plenária realizada no dia 19 de janeiro  de

1988,

CONSIDERANDO proposiçao apresentada pelo Exmo. Sr.

Conselheiro Laercio Franco, aprovada por decisao unanime,

RESOLVE: